در پایان این گفتار، بار دیگر برای استاد دکتر احسان یارشاطر مبین ویراستار دانشمند «دانشنامه ایرانیکا» زندگانی دراز و تندرستی آرزو می‌کنم و کامیابی روزافزون و کامل ایشان را در سالاری این کازوان دانش و فرهنگ خواهانم. چنین باد!

یکم مردادماه ۱۳۷۲ — تانزویل — استرالیا

پی‌نوشتها:

۱. به گفته ظریفی، شماره‌های نقره تاریخ ما، هر چندگاه یک بار، به یک یک باز می‌گردد!

۲. نخستین جلد «دانشنامه» در سال ۱۳۶۴ (۱۹۸۵ م.) از سوی «انتشارات روتلیج و کیگان پل» در انگلستان و آمریکا منتشر شد و تا سال ۱۳۶۸ (۱۹۹۰ م.) که چهارمین جلد آن نشر یافت، کار نشر آن بر عهده همان ناشر بود. از آن پس «انتشارات مزدا» در کالیفرنیا کار نشر آن را بر عهده گرفت و در سال ۱۹۹۱ چهار جلد نخست را نیز با چاپ کرد.

۳. سالنامه زندگی و خدمت‌های فرهنگی و فهرستی از کتابها و مقاله‌های نشر یافته ایشان را می‌توان در ایران‌شناسی، ۲: ۱، بهار ۱۳۶۹ (جشن‌نامه استاد احسان یارشاطر) خواند.